[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2022

	№
	           799
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 25.03.2022 № 484-п «Об утверждении Положения          об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения  «Единая дежурно-диспетчерская служба  Невьянского городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Невьянского городского округа  от 26.08.2010 № 2481-п  «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Невьянского городского округа», постановлением администрации Невьянского городского округа          от 04.05.2022 № 744-п «О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 21.03.2022 № 441-п», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  администрации Невьянского городского округа от 25.03.2021 № 484-п «Об утверждении Положения             об оплате труда работника Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Невьянского городского округа», заменив          в пункте 4 дату «01 мая 2022 года» датой «04 мая 2022 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Невьянского
городского округа                                                                                    А.А. Берчук

image1.wmf